[bookmark: _GoBack]様式第５号（第８条関係）

松島町宅地かさ上げ等事業実績報告書

　　年　　月　　日

松島町長　様
申請者住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　　　　年　　月　　日付け松　（　　）指令第　　　号で交付決定通知のあった松島町宅地かさ上げ等事業については、事業が完了したので、松島町宅地かさ上げ等事業費補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記
	１　事業箇所
	松島町

	２　事業区分
	ア　宅地盛土　　イ　既存建物の基礎かさ上げ
ウ　新築・建替え基礎かさ上げ

	３　事業期間
	着手：平成　　年　　月　　日
	完了：平成　　年　　月　　日

	４　建物の概要
	構造　　　　　　造　　階建
	１階床面積　　　　　　　㎡

	５　宅地の面積
	　　　　　　　　　　㎡
	所有区分
	自己　・　他者

	６　事業概要
	ア　宅地の盛土の高さ　　　　　　　　ｃｍ（現況地盤高から）

	イ　既存建物の基礎かさ上げ　　　　　ｃｍ（現況基礎高から）

	ウ　新築等建物の基礎かさ上げ　　　　ｃｍ（地盤から）

	エ　その他　擁壁等の構造物　　　　　　　　有　・　無
附帯工事（階段・スロープ等）　有　・　無

	７　事業費
（補助対象）
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	８　交付決定額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）　着工前・工事中（宅地かさ上げ状況等）・竣工時の工事写真
宅地かさ上げ等工事に係る請求書、領収書写し
その他町長が必要と認める書類